



## Riksträffens uttalande

De Fria Sällskapen Länkarna i Sverige med länkkamrater från Norge har den 6 till 7 november 2010 hållit en av sina två årliga Riksträffar, med sällskapet i Lidköping som arrangör.

Länkrörelsen har funnits till i drygt 65 år efter bildandet i Stockholm den 30 januari 1945. De Fria Sällskapen Länkarna är och har varit en viktig och synnerligen kostnadseffektiv samhälls-resurs, när det gäller att hjälpa människor som hamnat i missbruk av alkohol och andra droger.

De Fria Sällskapen Länkarna är en sammanslutning av tillfrisknande alkohol och drogberoende människor som bygger sin nykterhet och drogfrihet på vårt Sjupunktsprogram, vår gemenskap och på den sociala verksamhet som dagligen bedrivs i våra lokaler. Länkrörelsens syfte är att hjälpa dessa människor till ett värdigt liv om de själva vill.

Med hjälp av vårt Sjupunktsprogram tränar vi upp vårt medvetande om vår beroendesjukdom och genom gemenskapen tränar vi upp den sociala kompetens som är grundläggande för att kunna återta vårt människovärde.

De Fria Sällskapen Länkarna är mycket kompetenta när det gäller att stödja de som tagit beslutet att lämna sitt aktiva missbruk. Vår förhoppning är, att i ökad utsträckning kunna erbjuda hjälp och stöd även till de i missbrukarens omgivning som på olika sätt berörs av missbruket. Ett stöd som kan ena splittrade familjer och därmed också hjälpa barn och ungdom till en tryggare tillvaro.

Vår förhoppning är att beslutsfattarna på olika nivåer kan se hur mycket De Fria Sällskapen Länkarna, genom sin verksamhet och med sitt kamratstöd kan hjälpa missbrukare och att de också inser att vår verksamhet är kostnadseffektiv. Det är fel, att med hänvisning till ekonomisk kris och minskade resurser, dra ner på de anslag som behövs för lokalhyra och medlemsvård.

Riksträffen i Lidköping hade samlat ~~185~~ deltagare från ~~28~~ sällskap i Sverige och ~~3~~ sällskap från Norge.

Det kom ~~54~~ ombud från Sverige och ~~6~~ ombud från Norge.

Lidköping 2010-11-07

Uno Johansson  
Riksträffens ordförande

Ulla Stahlberg  
Vice ordförande

Monica Åström  
Arbetsutskottets ordförande